

LBKPATENT ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR-nr. 31 89 42 20

Årsrapport for 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018

Lars Bo Kjerrumgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: LBKPATENT ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 31 89 42 20
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Lars Bo Kjerrumgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve patentrådgivning samt undervisning i dansk og europæisk patenlovgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 428.270.

Egenkapitalen udgør kr. 755.830.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		1.549.048	1.451.014
Personaleomkostninger.....	1	<u>-981.166</u>	<u>-1.199.427</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		567.882	251.587
Afskrivninger		<u>-4.800</u>	<u>-4.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		563.082	246.787
Finansielle omkostninger		<u>-6.017</u>	<u>-375</u>
RESULTAT FØR SKAT		557.065	246.412
Skat af årets resultat		<u>-128.795</u>	<u>-50.768</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>428.270</u>	<u>195.644</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		75.800	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>352.470</u>	<u>195.644</u>
Disponeret i alt		<u>428.270</u>	<u>195.644</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning af lejede lokaler		14.000	18.800
Materielle anlægsaktiver i alt		14.000	18.800
ANLÆGSAKTIVER I ALT		14.000	18.800
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		558.562	679.029
Periodeafgrænsningsposter.....		22.312	34.694
Andre tilgodehavender		15.069	29.444
Tilgodehavender i alt		595.943	743.167
Likvide beholdninger		608.618	57.872
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.204.561	801.039
AKTIVER I ALT		1.218.561	819.839

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		555.030	202.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>75.800</u>	<u>103.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>755.830</u>	<u>430.960</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>853</u>	<u>1.166</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>853</u>	<u>1.166</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		41.671	3.665
Selskabsskat		113.468	48.256
Anden gæld		<u>306.739</u>	<u>335.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>461.878</u>	<u>387.713</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>461.878</u>	<u>387.713</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.218.561</u>	<u>819.839</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	940.059	1.103.915
Pensioner	55.009	65.426
Andre omkostninger til social sikring	4.907	5.065
Øvrige personaleomkostninger	1.641	23.885
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-20.450</u>	<u>1.136</u>
Personale omkostninger i alt	<u>981.166</u>	<u>1.199.427</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 4 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 32.